ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA I DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

Aos quinze dias do mês de agosto de dois mil e dezenove, às dez horas, na sede do Instituto de

Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Timbó, reuniram-se os membros do Conselho de

Administração (Osmair de Castilho, Eduardo Espíndola, Carla T. Raduenz, Ruben Parno e Paulo

Seberino da Silva – suplente) e a Diretora Administrativa Financeira Carmelinde Brandt. O Sr. Renato

Brandes justificou a sua ausência. O Sr. Osmair deu abertura da reunião cumprimentando a todos os

presentes. Em seguida, o Sr. Osmair apresentou a LDO, foram feitas as alterações necessárias e aprovada

pelo Conselho. Sem mais a ser tratado, foi lavrada esta ata e assinada por todos os membros presentes.

Timbó, quinze de agosto de dois mil e dezenove.

Osmair de Castilho

Conselho de Administração
Eduardo Espíndola

Conselho de Administração
Ruben Parno

Conselho de Administração

Paulo Seberino da Silva
Conselho de Administração

Suplente

Carla T. Raduenz Geisler
Conselho de Administração

Carmelinde Brandt

Diretora Adm. Financeira